PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.07.2013   №_116-р_
        пгт. Шумячи
	О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской оюласти от 30.09.2010 г. № 135-р «О создании районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в связи с организацией и проведением сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства»

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального
образования «Шумячский район» Смоленской оюласти от 30.09.2010 г. № 135-р «О создании районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в связи с организацией и проведением сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства»

       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

А.В. Голушков
	Отп.1 экз. – в дело

Исп. Главный специалист
А.Н. Быков _______________

Тел. 4-20-39
17.07.2013 г.

	Разослать: отделу экономического и комплексного развития Администрации (Старовойтову Ю.А.) в электронном виде, прокуратуре,  Администрации.

	Разработчик: -

	ВИЗЫ:

	Н.А. Кашанская __________________________

	«_____» _________ 2013 г.

_1087894060.doc
[image: image1.png]